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Strategiplan 2023-2025 
Virksomhetsplan 2023 

 

Kirkelig Dialogsenter Stavanger 
Vedtatt 6. februar 2023 

Visjon og verdier 
 

Visjon: 
Vi vil sammen med andre bygge det livssynsåpne mangfoldsamfunnet i vårt bispedømme og 

vårt land. 
 

Formål 
Kirkelig Dialogsenter Stavanger har som formål å skape møteplasser, aktiviteter og prosesser for 
dialog og samhandling mellom tros- og livssynssamfunn i Rogaland.  
Vi vil skape en folkelig og faglig forankret tros- og livssynsdialog, og arbeide for å forsterke 
dialogen mellom kirke og samfunn. Vi vil hente og utvikle impulser til dialog fra Stavangers 
internasjonale nettverk. 

Form og verdier 
Senteret går inn i religionsmøter med en forpliktelse om likeverd og med basis i en kristen 
kontemplativ og diakonal praksis. 
Vi er motivert av et felles behov for å utvikle bedre dialog og dypere forståelse mellom ulike 
religioner og livssyn, basert på toleranse og respekt.  
Vi legger til grunn verdiene respekt, åpenhet og fellesskap på tvers av religion og livssyn, slik disse 
verdiene er forankret i Den norske kirkes tro og bekjennelse.  
 
«Dialog er et møte ansikt til ansikt mellom likeverdige parter uten skjulte hensikter. Jeg går inn i 
dialog, ikke for å forandre den andre, men for å ta del i den gjensidige forandring som kan skje 
gjennom et møte.» (Emmaus) 
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Virksomhet 
 
Planen beskriver i hvert kapittel først bakgrunn og strategiske mål for treårsperioden, deretter 
Virksomhetsplan for kommende år.   
Planen er delt inn slik med en innledende seksjon om: 
 

1. Samarbeid  
Deretter virksomhet knyttet til Dialogsenterets fire hovedarenaer:  

2. Arbeid med tros- og livssamfunnssamfunn 
3. Arbeid med muslimsk-kristen dialog 
4. Arbeid med nyåndelighet  
5. Arbeid innad i Stavanger Bispedømme og Den norske kirke 

Til slutt kommer:  
6. Andre tiltak 

 

1  Samarbeid 
1.1  Våre partnere 
 
Bakgrunn: 
Kirkelig Dialogsenter Stavanger har behov for og nytte av å samarbeide med andre aktører:  
Vi samarbeider med:  

• Samarbeidsrådet for Tros- og Livssynssamfunn i Stavanger (STL-S) 

• Muslimsk Fellesråd 

• Representanter for andre tros- og livssynssamfunn 

• Menigheter og pastorale felleskap i bispedømmet, og særlig tett med Domkirken og St 
Petri menighet og St Johannes menighet, Metodistkirken, studentprestene og 
institusjonsprestene 

• Dialogsentre i andre byer og med Areopagos 

• Stavanger kommune, andre kommuner og fylkeskommunen 

• Asylmottak 

• Kirkens Bymisjon 

• Alternativmessen Stavanger og andre nyåndelige miljøer 

• Utstein pilegrimsgard 

• UiS og Norges Forskningsråd 
 
Strategiske mål 2023-2025: 

a. Samarbeidet med etablerte og nye aktører videreutvikles.  
b. Vi vil søke å etablere er samarbeide ed VID. 
c. Vi vil søke deltakelse i Kommuneplanprosessene (ny plan kommer hvert fjerde år) i 

samarbeid med Kirkevergen i de større kommunene, for å sikre at dialog og 
livssynsåpenhet får større plass, og at religionsutøvelse omtales i kommuneplanene som 
et gode for innbyggerne. 
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d. Vi vil delta i arbeidet med å opprette et landsdekkende nettverk av dialogsentre i alle 
bispedømmer, i tråd med Kirkemøtets vedtak i 2016, og vil bidra aktivt i den løpende 
ressursdeling i dette nettverket. 

 
Virksomhetsplan 2023: 

a. Vi vil videreføre samarbeidet med ulike aktører som er etablert i 2012 – 2020  
b. Vi vil søke å få etablert et samarbeide med VID. 
c. Vi samarbeider med Stavanger kommune om dialogbenken med inskripsjon: 

«DIALOGBENKEN - for livets små og store spørsmål - Kirkelig Dialogsenter Stavanger». Vi 
vil videreføre samarbeidet med firmaet FuelBox vedrørende en digital plattform for 
«samtalestartende spørsmål» knyttet til dialogbenken. 

d. Vi vil samarbeide tett med Stavanger kommune om å etablere og drifte et tros- og 
livssynsåpent sosialt møtested under «Områdeløft Hillevåg». 

e. Vi vil samarbeide om nettverksmåltid, ulike seminarer og andre tiltak som fremmer dialog 
og mangfold.  

 
 

1.2  Samarbeidsrådet (STL-S) 
 
Bakgrunn: 
Kirkelig Dialogsenter Stavanger (KDS) har vært en viktig ressurs for etablering og utvikling av 
Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn i Stavanger (STL-S). STL-S er et fellesråd for 
organisert samarbeid på tvers av religion og livssyn. KDS og STL-S har gjensidig nytte og glede av 
dette samarbeidet for å etablere kontakter, forankre dialogen i medlemssamfunnene, fasilitere 
nye dialogtiltak og for å gi dialogen større bredde og gjennomslagskraft.  
 
Strategiske mål 2023-2025: 

a. Vi skal bidra til at STL-S gjennomfører rådsmøter, dialogkvelder, nettverksmiddag og 
seminarer. 

b. Vi vil arbeide for at STL-S gjennomfører en ny studiereise.  
 
Virksomhetsplan 2023: 

a. Vi skal bidra til at STL-S gjennomfører minst tre rådsmøter i 2023. 
b. Vi vil videreutvikle samspillet med STL-S i forhold til Stavanger kommune, 

fylkeskommunen og andre kommuner i bispedømmet. 
 

2  Arbeid med tros- og livssynssamfunn 
 

2.1 «Unge i Dialog Rogaland» 
 
Bakgrunn: 
Vi har etablert et fast og kontinuerlig dialogarbeid for og av ungdom. Ungdomskoordinatorer er 
ansatt i engasjementstillinger; 2X15%. Gjennom 2022 har imidlertid den ene av stillingene stått 
vakant. Vi har etter hvert bygget opp et nettverk av unge folk som har deltatt i – eller vist 
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interesse for – dialogarbeid. Vi har også positive erfaringer i perioden 2016-2019 fra flere 
ungdomsdialoger i Klepp, Haugesund, Bryne, Sandnes og Stavanger.  
«Unge i dialog» har etablert en nettverksbasert ungdomsaktivitet under KDS. Vi søker samarbeid 
med Ung Dialog Oslo, samt ungdomsinitiativer i Bergen og Trondheim, o.a. 
Hovedinnsatsen dreier seg om studentsamlinger og skolebesøk på videregående skoler.  
Samarbeidspartnere er Ukirke, Muslimsk Studentsamfunn, Stavanger Kristelige Studentforbund, 
Studentprestene (UiS og VID) og Samarbeidsrådet for Tros- og Livssynssamfunn / STL.  
Framover er det viktig å etablere sterkere samarbeid med Humanistisk Ungdom, Ukirke og 
Studentprestene, Unge Minoriteter og Laget. 
De fleste av momentene under er arbeidet frem via en workshop med representanter fra bl.a. 
UiD/U-kirke mm. 
 
Strategiske mål 2023-2025: 

a. En gang i året ønsker vi en større satsing i form av dialogfestival. 
b. Hver høst vil vi gjennomføre aktiviteter under og etter fadderuken på UiS, sammen med 

våre samarbeidspartnere. 
c. Innen utgangen av 2023 er målsetningen å gjennomføre 12 skolebesøk årlig. Det er et mål 

å besøke flest mulig videregående skoler i Rogaland. 
d. Det etableres et nettverk for Unge i Dialog i samarbeid med Oslo, Bergen og Trondheim – 

og andre byer der det er naturlig. 
e. Dialogseminarer for ungdom gjennomføres i Stavanger, Sandnes og i nord- og sørfylket.  
f. Det vurderes gjennomført en studiereise for ungdom i målperioden. 
g. Utvikle muligheter for å gi tilbud på nett til skoler/organisasjoner/kirker/moskeer osv. 

 
Virksomhetsplan 2023: 

a. Forberede arbeidet med å bygge opp nettbasert undervisning/besøk/arrangement som et 
tilbud til skoler/organisasjoner/kirker/moskeer osv om dialog og relaterte tema.  

b. Sammen med partnere planlegge og gjennomføre dialogfestival.  
c. I samarbeid med studentprestene (UiS og VID): Lage et årlig møtepunkt for alle tros- og 

livssynsorganisasjoner knyttet til studiestedene i Stavanger med mål om å kjenne til 
hverandre. 

d. Videreføring av en fast strategisk styringsgruppe for tiltaket som møtes halvårlig. 
Strategiseminar for Unge i Dialog vinter 2023 gjennomføres etter dialogfestivalen. 

e. Gjennomføring av faste studentsamlinger. 
f. Gjennomføre 10 skolebesøk i 2023.  
g. Oppstart av regelmessige samlinger fra høsten 2023 inkl. studentsamlinger. Før dette 

gjøres må det avklares innhold, form og samarbeidsartnere. 
h. Gjennomføre arrangement under Fadderuka til UiS høsten 2023. 
i. I løpet av 2023vil vi etablere en felles kulturkomité der målet er å planlegge et første felles 

kulturarrangement i 2023. 
 

2.2 Åpne dialogkvelder 
 
Bakgrunn: 
Dialogkveldene er åpne for alle interesserte. Vi samles om tema som handler om felles verdier, 
men også om tema der vi tenker og handler ulikt. 
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Strategiske mål 2023-2025: 

a. I tråd med vårt formål og våre verdier vil vi utvikle bedre dialog og dypere forståelse 
mellom ulike religioner og livssyn, basert på toleranse og respekt, åpenhet og fellesskap.  

b. Vi vil gjennomføre 9 dialogkvelder og mindre seminarer i året.  
c. Vi vil tilrettelegge for og delta i dialogsamlinger andre steder i bispedømmet.  

 
Virksomhetsplan 2023: 

a. Vi vil gjennomføre åpne dialogkvelder - i samarbeid med STL-S, Sølvberget kulturhus, 
Kirken møter Moskeen. 

b. Vi vil kontinuerlig evaluere konseptet og foreta justeringer i samarbeid med STL-S. 
 

2.3 Flyktninger 
 
Bakgrunn: Den store utfordringen i 2015 knyttet til flyktningsituasjonen fordret en større innsats 
og et sterkere samarbeid med kommunen og andre aktører. Vi har derfor i foregående år 
samarbeidet med Stavanger Asylmottak, Jæren asylmottak og UDI Vest om et kursprogram om 
Tro og Religion i Norge, basert på den såkalte «Bergensmodellen». I 2016 gjennomførte vi seks 
undervisningstimer der prest og imam delte ansvaret. I 2017, 2018 og 2019 ble det gjennomført 
henholdsvis seks, fire og fire undervisningstimer. I perioden 2016-2020 har de asylpolitiske 
innstrammingene ført til en kraftig nedgang i antall flyktninger og asylsøkere, og en kraftig 
nedbygging av asylmottak. Året 2022 har vært preget av krigen i Ukraina og flyktningestrømmen 
derfra. For å koordinere ulike tiltak, opprettet Stavanger Kirkelige Fellesråd en prosjektstilling 
som koordinerende diakon. KDS har bistått denne med samtaler, råd og veiledning. 
 
Strategiske mål 2023-2025: 

a. Vi vil fortsette samarbeidet med asylmottak / voksen-opplæringssentre om 
kursprogrammet «Tro og Religion i Norge» for asylsøkere og nylig bosatte.  

b. Vi vil oppmuntre og bistå menigheter i deres innsats for flyktninger. 
 
Virksomhetsplan 2023: 

a. Vi vil bidra med fortsatte kurs for nye asylsøkere, i den grad våre lokale mottak ønsker 
det. 

b. Vi vil bistå menigheter i deres arbeid for flyktninger, særlig gjennom formidling til 
menighetene av kunnskap om andre tros- og livssyn, og formidling til flyktninger om tro 
og religion i Rogaland.  

c. Vi vil bistå ansatte i kommunenes flyktningsseksjoner (og andre organer) med orientering 
om andre tros- og livssyn og om tro og religion i Rogaland. 

 
 

3  Arbeid med muslimsk-kristen dialog 
 

3.1  «Kirken møter Moskeen, versjon 2.0» 
Bakgrunn: 
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En av våre hovedsatsinger handler om bilateralt samarbeid mellom Den norske kirke v/ Dialogsenteret og 
Muslimsk Fellesråd i Rogaland (MFR). Dette skilles derfor ut som et eget hovedkapittel i planen. Mens STL-
S arrangerer rådsmøter og dialogkvelder i samarbeid med KDS, har KDS i samarbeid med MFR i 2016-2018 
gjennomført et eget bilateralt dialogforum for religiøse ledere i kirker og moskeer. Samarbeidet har hatt 
en fast struktur med fire samlinger gjennomført i 2016, fire i 2017 og fire i 2018. Sentralt i dialogen står 
utvikling av kjennskap og vennskap, verdier og levd liv i våre menigheter / forsamlinger. Styret for KDS og 
MFR-styret har lagt til grunn at dette bilaterale dialogsamarbeidet skal styrkes. Opptrappingen startet 
høsten 2019. I tillegg til en videreføring av religionsleder-dialogen har vi gjennom tiltaket «Kirken møter 
Moskeen 2.0» lagt flere samarbeidsområder inn i dette samarbeidet. 
Det fleste av punktene under er utarbeidet i en egen workshop. Planen er å gjennomføre workshop i 
oktober/november hvert år. 

 
Strategiske mål 2023-2025: 

a. Bygge opp konseptet «Vennskapsmoske/-kirke». Konseptet innebærer at det etableres 
relasjoner mellom enkelt kirker og enkelt moskeer i lokalmiljøet blant både ledere, styrer 
og de jevne medlemmene. Dette vil bidra til kontakt, kjennskap og forståelse og vil være 
både forebyggende og samfunnsbyggende. Vi vil bygge opp en hjelpepakke av både 
grunnlagsrefleksjon og praktiske ideer.  

b. Vi vil videreføre religionsledersamtalene i form av åpne dialogfora – og fortsette 
religionsledersamtaler ved behov.  

c. Vi vil samhandle med «Unge i Dialog» for å skape og utvikle fora for kristen og muslimsk 
ungdom.  

d. Vi vil videreutvikle kvinneforum for interreligiøs dialog mellom muslimer og kristne, - 
åpent også for andre tros- og livssynssamfunn.  

e. Vi vil etablere to årlige idrettsarrangementer / turneringer i perioden i samspill med 
kristne og muslimske idrettsgrupper og organisasjoner.  

f. Vi vil etablere minst ett årlig kulturarrangement der kirke og moske går sammen for å 
presentere felles kulturuttrykk.  

 
Virksomhetsplan 2023: 

a. «Vennskapsmoske/- kirke»: utarbeide hjelpepakke og etablering av minst 1 
vennemoske/kirke-relasjon.  

b. Vi vil gjennomføre 2 åpne dialogforum der tema handler om islam og kristendom, 
islamfrykt og samhandling. Dialogforum kan inngå som en del av Åpne dialogkvelder i 
samarbeid med STL-S og Sølvberget. 

c. Vi vil etablere et fast kvinneforum for kristne og muslimske kvinner. 
d. Vi vil videreutvikle kontakt med Ungdomsrådet i BDR, KITT (Konfirmasjon ittepå), 

Muslimsk Studentersamfunn, Ukirken o.a. i 2023 for å utvikle møteplasser for ungdom der 
dialog, samhandling og fellesskap bygges, i samspill med «Unge i Dialog».  

e. Vi vil gjennom vår felles styringsgruppe gjennomføre idrettsarrangement / turneringer – 
høsten 2023. 

f. Gjennomføre menighetsbesøk der det settes søkelys på skjæringspunktet mellom hat-
ytringer og ytringsfrihet. Målet å bekjempe brenning – og/eller annen form for skjending 
av Koranen eller andre religiøse skrifter eller symboler i forbindelse med demonstrasjoner 
o.a. 
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4  Arbeid med nyåndelighet 
 

4.1 Kontemplativ praksis og dialog med nyåndeligheten 
Bakgrunn: 
KDS retter sin aktivitet i fire hovedretninger: Innad i den kristne kirke (DnK og økumenisk), ut mot 
andre organiserte religioner og livssyn, mellom kirken og moskeen og ut mot nyåndelige miljøer. 
Mens arbeidet opp mot andre organiserte religioner i stor grad ivaretas gjennom samarbeidet 
med STL-S og KmM, vil den mer uorganiserte nyåndeligheten lett kunne falle mellom to stoler. 
Det er derfor nødvendig å ha et eget arbeidsområde som retter seg spesifikt mot mennesker i 
disse miljøene. 
Nyåndelighet befinner seg i et grenseland mellom organisert religion og uorganisert spiritualitet 
der man ikke alltid kan trekke klare skillelinjer mellom mennesker som finner mening i 
nyåndelige forklaringsmodeller og som samtidig er medlemmer av Dnk. Med dette 
dialogarbeidet ønsker vi å imøtekomme menneskers åndelige lengsel, skape rom for undring 
sammen og ta det enkelte mennesket på alvor med dets tro og erfaringer. Vi er også et 
kompetansesenter der prester og andre kirkelig ansatte kan få veiledning og informasjon om 
nyåndelighet og om Kirkens forhold til nyåndelighet og nyåndelige praksiser. 
  
Strategiske mål 2023-2025: 
Hovedmål 1: Møte den åndelige lengsel hos mennesker i nyåndelige miljøer. 
Hovedmål 2: Skape økt forståelse og respekt for nyåndelighet og formidle viktigheten av dialog 
med disse miljøene - både inn i kirken og i samfunnet for øvrig. 
Hovedmål 3: Treårig doktorgradsprosjekt i religionsvitenskap (2020-2023) som gjelder forskning 
på nyåndelige praksiser. Studien vil danne grunnlag for økt forståelse for åndelige erfaringer og 
bidra til bedre måter å møte mennesker som praktiserer nyåndelige ritualer som kan være 
ukjente og fremmede. 

a. Koordinere og videreutvikle det lokale Areopagos-arbeidet.   
b. Organisering og deltagelse på alternativmesser i bispedømmet i samarbeid med 

Areopagos og lokale menigheter.  
c. Meditativt og kontemplativt arbeid i kirkerom. 
 
d. For å opprettholde visjonen om gjensidighet i dialogarbeidet vil vi både selv arrangere 

foredrag og temakvelder med emner som er interessante for mennesker opptatt av 
nyåndelighet samt delta på kurs og seminarer som arrangeres i nyåndelige miljøer. 

e. Kirkelige handlinger og gudstjenester. 
 
Virksomhetsplan 2023:  
Da dialogprest 2 er i et treårig doktorgradsprosjekt frem til sommeren 2023 der temaet dreier seg 
om nyåndelighet, vil enkelte av arbeidsoppgavene påvirkes av dette i denne perioden – også pga 
kapasiteten i senteret. 

a. Skape møteplasser der åndelig lengsel blir møtt med åpenhet, respekt og omsorg. Dette 
bør være både i sosiale fellesskap, i individuelle sjelesorgsamtaler, i kirkerom og i det 
offentlige rom.  

b. Areopagosrelatert arbeid: 
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o Fremme Areopagos’ arbeid lokalt og delta som Areopagos-representant i SMMS. 
(Da Dialogprest 2 har arbeider med doktorgrad, blir dette ivaretatt av frivillig 
representant inntil videre.) 

o Samarbeide med Areopagos og STREK om seminaret «Salig er tørsten» og andre 
arrangementer.  

o Deltagelse og organisering av arbeidet på alternativmesse i Stavanger i samarbeid 
med Areopagos og Domkirken og St Petri menighet. (Dersom det blir arrangert 
alternativmesse i 2023.) 

o Deltakelse på Reichelt-dagene VID/MHS. 
c. Meditativt arbeid, som også er relatert til Areopagos: 

o Månedlige Taizé-kvelder 
o Stille onsdager i St Petri og på Utstein pilegrimsgard – sammen med diakoner og 

prester i Dnk.  
d. Annet arbeid med nyåndelighet: 

o  Temakveld i St Petri kirke knyttet opp til emner som er relevante innen 
nyåndelighet.  

o  Arrangere samlinger i kirkerom eller ute i naturen knyttet til årstider f.eks. knyttet 
til vintersolverv.  

o  For å vise gjensidig interesse for nyåndelighet deltar dialogpresten på nyåndelige 
samlinger av ulikt slag. Dette bygger viktige relasjoner samt gir en unik form for 
innblikk i nyåndelighet. 

e. Kirkelige handlinger og gudstjenester: 
o  Sjelesorgsamtaler, skriftemål, dåp, vielser og begravelser. 
o  Vi vil arrangere eller delta i temagudstjenester og meditative gudstjenester som 

appellerer til mennesker i nyåndelige miljøer. 
f. EVU: 

o Faglig oppdatering både innen religionsdialog, nyåndelighet og pastoralt 
lederskap. 

o Treårig doktorgradsprosjekt i religionsvitenskap (Avsluttes sommeren 2023) 
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5  Arbeid innad i Stavanger bispedømme 
 

5.1 Menighetssamarbeid 
 
Bakgrunn: 
KDS har utviklet et godt samarbeid med menigheter i bispedømmet, og særlig med Domkirken og 
St Petri menighet og St Johannes menighet. Samarbeidet har gitt økt kunnskap og innsikt både til 
Dialogsenteret og til menighetene. Vi besøker mange menigheter i året med foredrag o.a. 
 
Strategiske mål 2023-2025: 

a. Samarbeide om å styrke og utvikle mer kunnskap om religionsmøter og økt kompetanse i 
dialogarbeid med menigheter i Stavanger by og det øvrige bispedømmet.  

b. Samarbeide for å utvikle og gjennomføre lokale dialogtiltak og gudstjenestetilbud i 
menighetene bl.a. diakonitiltak som møter utfordringen med ensomhet blant unge 
voksne. 

c. Delta på prostemøte og besøke hvert prosti over en treårsperiode (9 prostier totalt) for 
informasjon om dialogens betydning og om konseptet «Vennskapsmoske» samt å sette 
søkelys på skjæringspunktet mellom hat-ytringer og ytringsfrihet. 

 
Virksomhetsplan 2023: 

a. Vi vil være aktive som bidragsytere til menigheter og prostier. 
b. Bygge opp konseptet «Vennskapsmoske/-kirke» og invitere moskeer og kirker til 

vennskapssamarbeid.  
c. Delta på prostemøte og besøke tre prostier for å informere om dialogens betydning og om 

konseptet «Vennskapsmoske» samt å sette søkelys på skjæringspunktet mellom hat-
ytringer og ytringsfrihet. 

d. Videreføre samarbeidet med Domkirken og St Petri menighet og St Johannes menighet i 
Stavanger bl.a. hverdagsmessene, Taizemessene, Stille Onsdag og andre arrangement. 

e. Videreutvikle samarbeidet med menigheter i Haugesund og Egersund. 
f. Etablere et tilsvarende samarbeid med en menighet i Sandnes og andre menigheter og 

organisasjoner i bispedømmet.  
g. Tilby foredrag og undervisning til menighetene. 
h. Vi har etablert koret «Kor e du», med ca. 40 medlemmer i alderen 20-35 år. Koret er åpent 

for alle (uavhengig av livssyn) og dekker et diakonalt behov for unge voksne. Koret har et 
par konserter i året. Det arbeides med at koret deltar under noen av Taize-messene. 

i. Lysvesper St Petri kirke 2 ganger årlig. 
j. KDS samarbeider med Domkirken og St Petri sokn ved spesielle temagudstjenester, som 

f.eks. Friluftsgudstjeneste på skaperverkets dag, Kvinnedagsgudstjeneste 8. mars, 1. mai 
og Messe for verdighet. 

k. Gi tilbud om sjelesorg og pastorale tjenester ved behov. 
l. KDS samarbeider med Dnk i forbindelse med Gladmat-festivalen og følger opp tiltaket 

med: «Fredsmåltidet Peace of cake». Det ligger an til at neste Fredsmåltid vil være i 2025 
når Domkirken jubilerer. 

m. Formalisere et samarbeid med Bryne menighet om et diakonalt tiltak/møtested for voksne 
innvandrere. 
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6  Andre tiltak 
 
 

6.1 Dialog og internasjonale relasjoner 
 
Bakgrunn: 
KDS deltar i Stavanger kommunes arbeid knyttet til vennskapsbyene Nablus (Palestina) og 
Netanya (Israel). Dette er et klart ønske fra kommunens side. Høsten 2015 deltok vi som 
medarrangør ved besøk fra Netanyas «Strategic Dialogue Center» med dr. Elie Friedman. I 2017 
gjennomførte daglig leder en studie om religionsdialog i de to byene, og i 2018 og 2019 deltok 
daglig leder på delegasjonsreise med Stavanger kommune og Universitetet i Stavanger. 
 
Strategiske mål 2023-2025: 

a. Samarbeide med kommunen slik at vennskapsarbeid og dialog videreføres. Arbeidet 
konsentreres om kontakt med hver av de to byene separat.  

b. Gjennomføre besøk til Nablus og/eller Netanya dersom Stavanger kommune melder 
behov for det.  

 
Virksomhetsplan 2023: 

a. Videreutvikle kontaktene med ulike freds- og dialogsentre i Stavangers to vennskapsbyer. 
 
 

6.2  Hele fylket 
 
Bakgrunn: 
KDS har arbeidet med å etablere dialognettverk i sør-fylket og nord-fylket, i tillegg til aktiviteten i 
midt-fylket. KDS har gjennomført flere menighetsbesøk i Eigersund, Sandnes, Sola og på Jæren, i 
Suldal, Haugesund og Rennesøy de siste årene. Målsetningen er regelmessige aktiviteter også i 
nord- og sørfylket. 
 
Strategiske mål 2023-2024: 

a. Fast og jevn aktivitet med ulike dialogaktiviteter videreutvikles i Stavanger og Sandnes. 
b. Arbeidet med fast dialogaktivitet og fungerende nettverk også i nord- og sør-fylket 

(Haugesund og Eigersund) videreføres. 
 
Virksomhetsplan 2023: 

a. KDS viderefører samarbeid med Sandnes menighet og Dialogmøte med utgangs punkt i 
Internasjonal Cafe på Bådeog-huset.  

b. KDS følger opp dialogaktivitet med Eigersund kommune i forlengelse av møtet i 2021. 
Målsetningen er lokale nettverk som drifter seg selv med støtte fra Dialogsenteret. 

c. KDS starter opp samarbeid med Haugesund kommune (inkl den lokale kirken, moskeer og 
andre) etter modell fra Eigersund kommune).  
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6.3  Økonomi og bemanning 
 
Bakgrunn: 
Det er viktig å arbeide for å styrke økonomien, slik at vi kan utvide innsatsen innen 
religionsdialog, innen kontemplativ praksis og møte med nyåndelige miljøer, samt utvide 
innsatsen geografisk, tematisk og faglig og i forhold til Unge i Dialog. 
 
Strategiske mål 2023-2025: 

a. Vi søker å oppnå en økning av samlede inntekter. For å oppnå dette, opprettes det en 
merkantil prosjektstilling (20 – 40%) som primært skal arbeide med å øke inntektene ved 
bla. å utarbeide søknader om støtte samt oppfølging med rapporter m.m.  

b. Det arbeides med å utvide Dialogprest 2 – stillingen fra 60% til 100% stilling fast.  
c. Det arbeides med å opprette en 50% - stilling som ungdomskoordinator.  
 

Virksomhetsplan 2023: 
a. Det opprettes en merkantil prosjektstilling som primært skal arbeide med å øke 

inntektene ved bla. å utarbeide søknader om støtte samt oppfølging med rapporter m.m. 
Stillingens størrelse vurderes når regnskapet for 2022 foreligger. 

b. Vi vil opprettholde 60% stilling (100% pga PhD i tre år – juli 2020 til juni 2023) som 
dialogprest 2 ut året. En evt. utvidelse av stillingen vurderes når regnskapet for 2023 
foreligger. 

c. Ungdomskoordinator-stillingene (2X15%) vurderes slått sammen til 1 stilling (30%). En 
utvidelse av stillingen (opp mot 50%) vurderes når regnskapet for 2023 foreligger.  

d. Vi søker å oppnå fortsatte statlige tilskudd, både fra Barne- og Familiedepartementet og 
eventuelt andre relevante statlige organer, eller i kombinasjon med andre prosjekter som 
kan generere statlige tilskudd. Dersom vi oppnår økte eller flere tilskudd, anvendes disse 
primært til å opprettholde dagens faste stillinger, øke stillingsmassen som nevnt under 
pkt. a. – c. samt sikre ressurser til «Kirken møter Moskeen» og driften forøvrig. 

 

6.4 Kommunikasjon 
 
Bakgrunn: 
I samarbeid med Areopagos og Kirkelig dialogsentre andre steder har vi etablert vår egen 
hjemmeside (http://www.kirkeligDialogsenter.no/stavanger) og egen Facebookside 
https://www.facebook.com/KirkeligDialogsenterStavanger. Disse brukes aktivt, særlig for å 
markedsføre våre ulike tilbud og arrangementer.  
Vi har oppnådd å få ulike medier interessert i våre aktiviteter.  
Den norske kirkes prioritering av nye dialogsentre i flere bispedømmer gir et godt utgangspunkt 
for en forsterket felles innsats for å gjøre KDS mer synlig i mediebildet. 
Vi annonserer arrangementer gjennom Facebook, men i liten grad annen annonsering pga høye 
kostnader for slikt.  
 
Strategiske mål 2023-2025: 

a. I samarbeid med andre dialogsentre vil vi fornye, utvide og forbedre hjemmesiden og 
andre kommunikasjonsverktøy. 

http://www.kirkeligdialogsenter.no/stavanger
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b. Vi skal satse systematisk på kontakt med lokale medier, dels gjennom oppfølging av 
journalister, og dels gjennom egne artikler og kronikker. 

 
Virksomhetsplan 2023: 

a. Vi vil fortsette med å skrive artikler og kronikker. 
b. Vi vil drøfte et nærmere samarbeid med Fellesrådet i Stavanger og Bispedømmerådet om 

en sterkere felles profilering, bl.a. gjennom lenker på deres hjemmesider.  
c. Med tanke på en sterkere satsing i midt- og sør-fylket vil vi vurdere et samarbeid med Hå 

Kyrkjelege Fellesråd om en profilering på www.digikirken.no 
 
 
Førstegangsbehandling i styret 21.nov.2022  
Endelig vedtatak i styret 6.feb.2023. 

 


